



4.10.2016

## Yhteishankintojen selvityshenkilö

Hallitus on sosiaali- ja terveydenhuollon (sote) ja maakuntauudistuksen lainsäädäntökokonaisuuden valmistelun edetessä linjannut yhtenä toimivan valtakunnallisen yhteishankintojen palvelukeskuksen perustamisesta.

Suunniteltu yhteishankintojen palvelukeskus olisi hallinnoltaan kevyt, määriteltyihin yhteishankintoihin, ml. käyttövelvoitteen piiriin tuleviin yhteishankintoihin, yhteisen hankinta-asiantuntijuuden kehittämiseen sekä hankintojen analysointiin ja raportointiin keskittyvä yksikkö. Yhteishankintojen palvelukeskuksella maakuntien hankinta-toimintatoimen tehostamiseen ja tueksi saataisiin lisää alueet ylittävää koordinaatiota, strategista hankintayhteistyötä ja keskitettyä asiantuntijaosaamista.

Yhteishankintojen palvelukeskuksen asiakkaita voisivat olla maakunta ja maakunnan konserniyhtiöt, maakunnan palvelulaitos ja sen tytäryhteisöt, jotka eivät toimi kilpailutilanteessa markkinoilla sekä valtakunnalliset palvelukeskukset. Palveluita ei tuotetai laajan valinnanvapauden piiriin kuuluville toimijoille, kuten markkinoilla toimiville maakuntien sote-tuotantoyhtiöille, yksityisen sektorin toimijoille tai kolmannen sektorin toimijoille.

Sote- ja maakuntien muun toiminnan häiriöttömän jatkuvuuden varmistamiseksi palvelukeskuksen valmistelutehtävistä vastaa valtio siihen asti, kunnes palvelukeskus on toimintavalmis ja siirretään maakuntien omistukseen.

Sote- ja maakuntauudistuksen voimaannon valmistelemiseksi kategorijahtaja Susanna Närvänen Hansel Oy:stä ryhtyy maakuntien yhteishankintojen palvelukeskuksen valmisteluprojektin selvityshenkilöksi. Valmistelu tehdään yhdessä maakuntien alueellisten esivalmistelusta vastaavien valmisteluelinten, kuntien, kuntayhtymien ja palveluntuottajien kanssa.

Selvityshenkilön tehtävänä on mm. koota tietoja sairaanhoitopiirien hankinnoista ja niiden volyymeista sekä käydä alustavia keskusteluja hankinnoista vastaavan johdon kanssa perustettavan palvelukeskuksen valmisteluprojektin käynnistämisestä.

Toivomme, että teillä on mahdollisuus tehdä selvitystehtävää yhteistyössä Susanna Närväsen kanssa ja antaa hänelle tehtävän edellyttämä tuki ja asiantuntija-apu.

Lisätietoja tehtävästä antavat kategorijahtaja Susanna Närvänen Hansel Oy:stä (puh. 029 444 4281), muutosjohtaja Pauli Harju valtiovarainministeriöstä (puh. 029 553 0549) ja budjettineuvos Tomi Hytönen valtiovarainministeriöstä (puh. 029 553 0279).



Sote- ja maakuntauudistuksen lausuntokierros 31.8.2016, lakiluonnokset:  
<http://alueuudistus.fi/hallituksen-esitysluonnos-31-8-2016>

Muutosjohtaja  
Valtiovarainministeriö



Pauli Harju

Muutosjohtaja  
Sosiaali- ja terveysministeriö



Sinikka Salo